Директору БИИК СибГУТИ
                                                                                                  Архинчееву В.Е.
 от студента
                                                                                                  Группа_________ курс____________
                                                                                                  Студента _________________________
                                                                                                                                 ( ФИО полностью )
                                                                                              _____________________________________

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ

   Прошу предоставить мне место в общежитии БИИК СибГУТИ, т. к. являюсь иногородним студентом.
Паспорт:  серия _______________№___________________ выдан   _______   ________   Кем________________________________________________________________________________
Зарегистрирован_____________________________________________________________________
Мобильный телефон__________________________________________________________________

Имею право на льготу по оплате за проживание в общежитии ( нужное отметить ):

             Обучающийся из числа инвалидов  1 и 2 группы

            Обучающийся из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

                С правилами проживания ознакомлен.

 «____» ________ 20__г.                      _______________________   /___________________________ /
                                                                подпись                                  ( Ф.И.О. )

Дата «________» ______________ 20__г.